
ZARZĄDZENIE NR 0050.0161.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały nr IX/72/24  Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2025 wprowadzić następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) Załącznik nr 13 Wydatki na programy realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych na 2025 rok do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, 

4) Załącznik nr 15 Realizacja zadań z funduszu pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy na 2025 r. do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   71 739 509,54 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   69 938 705,66 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   74 196,12 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 875 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

5 090 040,08

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0050.0161.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 czerwca 2025 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie 
dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Ogółem: 71 712 856,54 0,00 26 653,00 71 739 509,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 090 040,08 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 998 130,00 0,00 0,00 4 998 130,00

91 910,08

majątkowe

majątkowe razem: 10 599 188,89 0,00 0,00 10 599 188,89

bieżące razem: 61 113 667,65 0,00 26 653,00 61 140 320,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 910,08 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

133 714,00 0,00 26 653,00 160 367,00

Różne rozliczenia finansowe 853 251,41 0,00 26 653,00 879 904,41

bieżące
Różne rozliczenia 9 814 753,41 0,00 26 653,00 9 841 406,41

3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 964 348,96 11 805 148,96 11 381 760,96 8 912 871,73 2 468 889,23 111 600,00 311 788,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 964 348,96 11 805 148,96 11 381 760,96 8 912 871,73 2 468 889,23 111 600,00 311 788,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00

12 854 857,96 10 695 657,96 10 662 957,96 8 672 203,73 1 990 754,23 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 879 857,96 10 720 657,96 10 687 957,96 8 672 203,73 2 015 754,23 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00

624 942,12 624 942,12 624 942,12 0,00 624 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 942,12 649 942,12 649 942,12 0,00 649 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 730,00 291 730,00 185 130,00 1 300,00 183 830,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 730,00 266 730,00 160 130,00 1 300,00 158 830,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 404,00 83 404,00 83 404,00 0,00 83 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 404,00 58 404,00 58 404,00 0,00 58 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 346,00 176 346,00 121 130,00 11 830,00 109 300,00 46 216,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -240,00 -4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 346,00 176 346,00 121 130,00 11 590,00 109 540,00 46 216,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 300,00 134 300,00 107 800,00 5 500,00 102 300,00 17 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 540,00 132 540,00 106 040,00 5 500,00 100 540,00 17 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 760,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 140,00 58 140,00 58 140,00 0,00 58 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 330,00 13 330,00 13 330,00 6 330,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 740,00 -2 740,00 -2 740,00 -240,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 090,00 15 090,00 15 090,00 6 090,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 0050.0161.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 czerwca 2025 r. 

W załączniku nr 2 do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według 
klasyfikacji budżetowej: 

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 504 329,85 21 285 266,84 20 074 146,84 15 239 500,28 4 834 646,56 520 000,00 691 120,00 0,00 0,00 0,00 219 063,01 219 063,01 0,00

-95 500,00 -95 500,00 -95 500,00 -20 500,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 153,00 122 153,00 122 153,00 47 153,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 530 982,85 21 311 919,84 20 100 799,84 15 266 153,28 4 834 646,56 520 000,00 691 120,00 0,00 0,00 0,00 219 063,01 219 063,01 0,00

10 673 904,52 10 578 709,93 10 202 109,93 8 997 091,67 1 205 018,26 0,00 376 600,00 0,00 0,00 0,00 95 194,59 95 194,59 0,00

-20 698,00 -20 698,00 -20 698,00 -10 000,00 -10 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 475,84 100 475,84 100 475,84 40 475,84 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 753 682,36 10 658 487,77 10 281 887,77 9 027 567,51 1 254 320,26 0,00 376 600,00 0,00 0,00 0,00 95 194,59 95 194,59 0,00

157 682,51 157 682,51 157 682,51 157 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 682,51 147 682,51 147 682,51 147 682,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 043,00 150 043,00 150 043,00 0,00 150 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 343,00 146 343,00 146 343,00 0,00 146 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 517,00 182 517,00 182 517,00 0,00 182 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 450,00 -6 450,00 -6 450,00 0,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 067,00 176 067,00 176 067,00 0,00 176 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 452,00 4 452,00 4 452,00 0,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 222,00 30 222,00 30 222,00 30 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 616,28 5 616,28 5 616,28 5 616,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 838,28 35 838,28 35 838,28 35 838,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 676,46 35 676,46 35 676,46 35 676,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 609,56 11 609,56 11 609,56 11 609,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 286,02 47 286,02 47 286,02 47 286,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 690 000,00 5 690 000,00 5 690 000,00 5 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 500,00 5 710 500,00 5 710 500,00 5 710 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480 056,21 4 451 250,80 3 801 250,80 3 327 413,54 473 837,26 520 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 28 805,41 28 805,41 0,00

-4 386,00 -4 386,00 -4 386,00 0,00 -4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 677,16 6 677,16 6 677,16 6 677,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 482 347,37 4 453 541,96 3 803 541,96 3 334 090,70 469 451,26 520 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 28 805,41 28 805,41 0,00

83 481,00 83 481,00 83 481,00 0,00 83 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 470,00 -3 470,00 -3 470,00 0,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 011,00 80 011,00 80 011,00 0,00 80 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-916,00 -916,00 -916,00 0,00 -916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 410,00 12 410,00 12 410,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225,50 1 225,50 1 225,50 1 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 635,50 13 635,50 13 635,50 13 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 575,00 8 575,00 8 575,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 251,66 4 251,66 4 251,66 4 251,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 826,66 12 826,66 12 826,66 12 826,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 985,02 3 985,02 3 985,02 3 985,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 185,02 5 185,02 5 185,02 5 185,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 335,27 366 335,27 346 335,27 337 335,27 9 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 835,27 355 835,27 335 835,27 326 835,27 9 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

259 500,00 259 500,00 259 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 256 500,00 256 500,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216 906,99 2 216 906,99 2 193 906,99 907 000,00 1 286 906,99 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 916,00 -59 916,00 -59 916,00 0,00 -59 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156 990,99 2 156 990,99 2 133 990,99 907 000,00 1 226 990,99 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 916,00 -59 916,00 -59 916,00 0,00 -59 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 084,00 485 084,00 485 084,00 0,00 485 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 899 042,15 6 213 342,15 6 031 213,20 391 464,00 5 639 749,20 0,00 2 600,00 179 528,95 0,00 0,00 2 685 700,00 2 685 700,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 899 042,15 6 213 342,15 6 031 213,20 391 464,00 5 639 749,20 0,00 2 600,00 179 528,95 0,00 0,00 2 685 700,00 2 685 700,00 0,00

123 450,00 123 450,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 450,00 148 450,00 148 450,00 0,00 148 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 850,00 54 850,00 54 850,00 0,00 54 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 850,00 79 850,00 79 850,00 0,00 79 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 957 554,50 506 854,50 398 725,00 0,00 398 725,00 0,00 0,00 108 129,50 0,00 0,00 2 450 700,00 2 450 700,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 932 554,50 481 854,50 373 725,00 0,00 373 725,00 0,00 0,00 108 129,50 0,00 0,00 2 450 700,00 2 450 700,00 0,00

260 400,00 260 400,00 260 400,00 0,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 400,00 235 400,00 235 400,00 0,00 235 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 912 052,66 54 432 490,76 46 032 450,81 26 026 062,83 20 006 387,98 3 875 257,00 3 310 629,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 15 479 561,90 15 479 561,90 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -20 740,00 -129 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 653,00 176 653,00 176 653,00 47 153,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 938 705,66 54 459 143,76 46 059 103,81 26 052 475,83 20 006 627,98 3 875 257,00 3 310 629,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 15 479 561,90 15 479 561,90 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 605 040,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 605 040,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 450 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 450 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 450 700,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 1 450 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 4



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE
NAZWA 

PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZAC

YJNA, 
KTÓRA 

REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZA

CJI

PLAN WYDATKÓW 
na 2025 rok

§
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
010 3 547 430,00

01044 3 547 430,00

Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  na lata 

2014–2020

Wsparcie inwestycji  związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową  wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w 

tym  inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie 

energii

Budowa 
infrastruktury 

kanalizacyjnej w 
Ornontowicach-

Północ

Urząd Gminy 2022-2025 3 547 430,00 6257 Budżet UE

900 1 542 610,08
90095 1 542 610,08

81 097,13 2057 Budżet UE

10 812,95 2059 Budżet BP

1 305 630,00 6257 Budżet UE

145 070,00 6259 Budżet BP

5 090 040,08
4 934 157,13 Budżet UE

155 882,95 Budżet BP

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE
NAZWA 

PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZAC

YJNA, 
KTÓRA 

REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZA

CJI

PLAN WYDATKÓW 
na 2025 rok

§
ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
010 4 651 340,00

01044 4 651 340,00

1 497 000,00 6050

1 497 000,00

2 555 590,00 6057

2 555 590,00

598 750,00 6059

598 750,00

900 1 664 228,95

90005 71 399,45
36 300,00 4017
6 500,00 4117
1 000,00 4127

16 809,00 4217
7 109,97 4307
1 148,14 4447

68 867,11
1 250,00 4019

300,00 4119
100,00 4129
640,24 4219
181,67 4309

60,43 4449
2 532,34

90095 1 592 829,50
34 000,00 4300
16 219,42 4309
50 219,42
81 097,13 4307

1 305 630,00 6237
1 386 727,13

10 812,95 4309
145 070,00 6239
155 882,95

6 315 568,95

4 011 184,24 Budżet UE

155 882,95 Budżet BP

2 148 501,76 Środki własne

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

Pozostała działalnośći

Priorytet: FESL.10.00-
Fundusze Europejskie na 

transformację
dla Działania: FESL.10.06-

Rozwój energetyki 
rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii

Zwiększenie pozoimu produkcji 
energii ze źródeł odnawialnych 
na terenie Gminy Ornontowice 
za sprawą montażu instalacji 

OZE w budynkach mieszkalnych

Słoneczna Gmina 
Ornontowice III

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 0050.0161.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 czerwca 2025 r.
Załącznik nr 13

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

2023-2025

RAZEM

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura sanitacyjna wsi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  na lata 

2014–2020

Wsparcie inwestycji  związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową  wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w 

tym  inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie 

energii

Budowa 
infrastruktury 

kanalizacyjnej w 
Ornontowicach-

Północ

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Program ochrony powietrza 
dla województwa śląskiego

Kompleksowanie działania na 
rzecz poprawy jakości powietrza 

na terenie województwa 
śląskiego

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budżet UE

Środki własne

Pozostała działalność

2022-2025

Środki własne

Budżet UE

Środki własne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Słoneczna Gmina 
Ornontowice III

Urząd Gminy 2023-2025

„Śląskie. 
Przywracamy 

błękit
Urząd Gminy 2022-2027

Środki własne

Budżet UE

Budżet BP

RAZEM

 FESL.10.00-Fundusze 
Europejskie na transformację
dla Działania: FESL.10.06-

Rozwój energetyki 
rozproszonej opartej o 

odnawialne źródła energii

Zwiększenie pozoimu produkcji 
energii ze źródeł odnawialnych 
na terenie Gminy Ornontowice 
za sprawą montażu instalacji 

OZE w budynkach mieszkalnych

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
ŹRÓDŁO 

FINANSOWANIA

PLAN 
DOCHODÓW na 

2025 rok
1. 2. 3. 4. 5. 6.

750 Różne rozliczenia 1 300,00
75095 Różne rozliczenia finansowe 1 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – nadanie numeru PESEL

Fundusz Pomocy 1 300,00

758 Różne rozliczenia 160 367,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 160 367,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe

Fundusz Pomocy 160 367,00

855 Rodzina 34 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

34 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 34 000,00

195 667,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
ŹRÓDŁO 

FINANSOWANIA

PLAN 
WYDATKÓW na 

2025 rok
1. 2. 3. 4. 5. 6.

750 Administracja publiczna 1 300,00
75095 Pozostała działalność 1 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 300,00

801 Oświata i wychowanie 173 367,00
80101 Szkoły podstawowe 120 482,56

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 13 656,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 35 838,28

4750
Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 47 286,02

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 15 750,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 7 951,66

80104 Dowożenie uczniów do szkół 39 884,44

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 3 484,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 13 635,50

4750
Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 12 826,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 5 185,02

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 4 752,48

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr  0050.0161.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 czerwca 2025 r.
Załącznik nr 15

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

REALIZACJA ZADAŃ W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY NA 2025 ROK

DOCHODY

RAZEM

WYDATKI

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Środki własne 5 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Środki własne 8 000,00

855 Rodzina 34 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

34 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Fundusz Pomocy 33 010,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 826,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 164,00

208 667,00

195 667,00
13 000,00

RAZEM

Środki z Funduszu Pomocy
Środki własne

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

758 75814 2100 UG 26 653,00
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 

dodatkowe zadania oświatowe
26 653,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75023 4300 UG 25 000,00 x

754 75414 4210 UG 4 500,00 x

801 80101 4260 ZSP 60 000,00 x

801 80101 4740 ZSP 5 616,28
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 

dodatkowe zadania oświatowe

801 80101 4750 ZSP 11 609,56
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 

dodatkowe zadania oświatowe

801 80101 4790 ZSP 20 500,00 x

801 80101 4850 ZSP 2 750,00
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 

dodatkowe zadania oświatowe

801 80104 4740 ZSP 1 225,50
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 

dodatkowe zadania oświatowe

801 80104 4750 ZSP 4 251,66
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 

dodatkowe zadania oświatowe

801 80104 4850 ZSP 1 200,00
Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 

dodatkowe zadania oświatowe

801 80153 4240 ZSP 15 000,00 x

900 90004 4300 UG 25 000,00 x

900 90095 4300 UG 2 000,00 Słoneczna Gmina Ornontowice III

178 653,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75095 4610 UG 25 000,00 x

754 75412 4210 UG 1 760,00 x

754 75414 4110 UG 110,00 x

754 75414 4120 UG 130,00 x

754 75414 4300 UG 1 500,00 x

754 75414 4360 UG 1 000,00 x

801 80101 4120 ZSP 10 000,00 x

801 80101 4210 ZSP 3 700,00 x

801 80101 4300 ZSP 6 450,00 x

801 80101 4480 ZSP 548,00 x

801 80104 4210 ZSP 3 470,00 x

801 80104 4480 ZSP 916,00 x

801 80107 4110 ZSP 5 000,00 x

801 80107 4120 ZSP 2 000,00 x

801 80107 4710 ZSP 500,00 x

801 80107 4790 ZSP 3 000,00 x

801 80150 4210 ZSP 59 916,00 x

900 90095 4300 UG 27 000,00 x

 152 000,00 x

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.0161.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2025 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co 
przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Id: 9F3427FB-84D8-44B2-A7F3-8B82A014B1D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0161.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


